New Series
air-cooled
Bitzer ecoStar
50 Hz // KP-207-5 rUS
condensing uniTS
luFTGEkühlTE vErFlüSSiGunGSSäTzE
Компрессорно-Конденсаторный агрегат с воздушным охлаждением
iNtelliGeNt

индивидуальных	условий	работы	см.	в
BITZER	Software.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Расшифровка обозначения модели
Например
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Verflüssigertyp
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Verdichtertyp
LH V6 / 4 E ES - 6. F1  Y
Kennbuchstabe für Frequenz umrichter-
Ausführung
LH V6 / 4 E ES - 6. F1    Y
Kennbuchstabe für Esteröl-Füllung
(HFKW-Kältemittel: R134a/R404A/
R507A)
F1
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Condenser type
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Compressor type
LH V6 / 4 E ES - 6. F1  Y
Identification letter for additional
frequency inverter
LH V6 / 4 E ES - 6. F1    Y
Identification letter for ester oil charge
(HFC refrigerants: R134a/R404A/
R507A)
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Тип	конденсатора
LH V6 / 4 E ES - 6 . F1  Y
Тип	компрессора
LH V6 / 4 E ES - 6. F1  Y
Код	частотного	преобразователя
LH V6 / 4 E ES - 6. F1    Y
Код	заправки	полиэфирным	маслом
(для	R134a/R404A/R507A)
8 KP-207-5 RUS
Leistungswerte
bezogen auf 20 °C Sauggastemperatur
mit systembedingter Flüssigkeits-
Unterkühlung und variabler Lüfter-
Drehzahl
Performance data
based on 20 °C suction gas tempera-
ture with liquid subcooling inherent to
the system and variable fan speed
Данные по производительности
при	температуре	всасываемого	газа	20°С	с
естественным	переохлаждением	жидкости
в	системе	и	изменяемой	скоростью
вентиляторов
Typ
Type
Тип
Umgeb.-
Temp.
Ambient
temp.
Окружаю-
щая	тем-
пература
°C
Ü
Verdampfungstemperatur °C                 Evaporating temperature °C                 Температура испарения °C
5 0 -5 -10 -15
30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz
27